ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:             /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tây Sơn, ngày        tháng  7  năm 2023

V/v phối hợp, tạo điều kiện thuận

lợi cho  o n đại  i u quận

 on s n đ n th m,   n  h  n  tại

Khu di tích lịch sử vụ thảm sát

Bình An tại xã T y Vinh

       Kính  ửi:

- Phòng V n hó  v  Thôn  tin huyện;

- Côn   n huyện T y S n;

- Ủy ban nhân dân xã Tây Vinh.

Theo Côn  v n số 249/UBND-N V n  y 10/7/2023 củ  UBND th nh phố

Quy Nh n về việc tạo điều kiện cho  o n đại  i u quận  on s n đ n th m,   n

h  n  tại Khu chứn  tích lịch sử Gò Dài (xã T y Vinh, huyện T y S n), vào ngày

16/7/2023 (Chủ Nhật)  o n sẽ đ n Khu chứn  tích Gò Dài đ  thực hiện các hoạt

độn  nh :   n  ho ,   n  h  n  t ởng niệm các nạn nh n;  ọn  ẹp xung quanh

côn  viên củ  Khu chứn  tích.    tạo điều kiện thuận lợi cho  o n đại  i u quận

Yongsan, Chủ tịch UBND huyện có ý ki n chỉ đạo nh  s u:

1. Giao UBND xã T y Vinh tổ chức lực l ợn  vệ sinh môi tr ờn  cảnh

qu n tại Khu di tích lịch sử vụ thảm sát Bình An v  đ ờn  v o Khu di tích; đồn

thời, phối hợp với Phòn  V n hó  v  Thôn  tin huyện tổ chức ti p đón  oàn đảm

 ảo tr n  trọn , chu đáo.

2. Côn   n huyện chỉ đạo lực l ợn  đảm  ảo  n ninh cho đo n tron  quá

trình đ n th m vi n ,   n  h  n  tại Khu  i tích lịch sử vụ thảm sát Bình An xã

T y Vinh, huyện T y S n.

 ề n hị thủ tr ởn  các c  qu n, đ n vị có liên qu n v  Chủ tịch UBND xã

T y Vinh tri n kh i thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- CT các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- L u: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2023-07-11T11:16:52+0700

		2023-07-12T08:52:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T09:16:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T09:16:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T09:16:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!